
２０２０年６月２５日 

お客様 各位 

三井不動産レジデンシャルサービス中国株式会社 

新型コロナウイルス感染症対応について 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 

平素は弊社管理業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえ、弊社では下記のとおり対策を行っておりま

す。なお、情勢の変化等により対応方針が変更となる場合もございますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

１．弊社内での取り組みについて 

（１）可能な限り在宅勤務を実施しております。 

（２）マスク着用のうえ、こまめに手洗い・うがい等の感染症防止策を励行いたします。 

（３）出社・退社の際は時差出勤等を行い、混雑時の通勤を避けます。 

（４）従業員同士２ｍの座席間隔を確保して業務を行います。 

（５）事務所等は定期的に換気いたします。 

（６）事務所内で手が触れる部分は定期的に清掃・消毒を行います。 

２．弊社業務について 

（１）ライフサポーター（管理員）業務 

通勤・退勤時の混雑を避けるため、時差出勤を行う場合がございます。 

（２）各種点検等業務 

基本的には通常通りですが、作業員等の感染が疑われる場合は即延期いたします。 

消防点検・排水管清掃の専有部立ち入りは、お客様の許可をいただけた住戸のみとします。

作業員はマスク着用を徹底いたします。 

以 上 


